
 

 

 UCHWAŁA Nr XIV/119/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

 

 z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia  Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020 

                    

 

 na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r.,poz. 506 z późn. zm.) i art. 10 ust. 3  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz.U. 2019 r., poz. 852 z póżn. zm.)  

 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020, stanowiący 

załącznik do uchwały.  

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 

roku. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY Nr XIV/119/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

Z dnia 20 grudnia 2019 r.. 

 

 

 

Konieczność uchwalenia przez Radę Miejską w Łobżenicy Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii wynika z przepisów ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu narkomanii. Zgodnie z ustawą przeciwdziałanie narkomanii należy do zadań 

własnych gminy. 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w art. 18 

przewiduje finansowanie zadań ujętych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

na lata 2018-2022 ze środków pochodzących z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały w przedstawionym kształcie jest 

uzasadnione.  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
(-) Antoni Kapeja 

 

 


